РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2016 ( 6
х. Венделеевка
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Туриловского сельского

поселения от 19.03.2014 № 29
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Регламентом Администрации Туриловского сельского поселения,  утвержденным распоряжением Администрации Туриловского сельского поселения от 06.10.2016 № 60 «Об утверждении Регламента Администрации Туриловского сельского поселения
1. Внести в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 19.03.2014 № 29 «Об утверждении Положения о секторе экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения»» изменения  согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения
В.А.Ткаченко
Распоряжение  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение
к распоряжению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  31.10.2016  № 6
Изменения,

вносимые в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 19.03.2014 № 29 «Об утверждении Положения о секторе экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения»
1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Руководствуясь Регламентом Администрации Туриловского сельского поселения,  утвержденным распоряжением Администрации Туриловского сельского поселения от 06.10.2016 № 60 «Об утверждении Регламента Администрации Туриловского сельского поселения»»;
2. Абзац 1 подпункта 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«1. Сектор возглавляет заведующий сектором, назначаемый главой Администрации Туриловского сельского поселения. Заведующий сектором относится к ведущей группе должностей муниципальной службы. Заведующий сектором подчиняется главе Администрации Туриловского сельского поселения, а также имеет в подчинении работников сектора.»;

3.  В подпункте 2 пункта 5 слова «Главой Туриловского сельского поселения» заменить словами «главой Администрации Туриловского сельского поселения».